[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХОХЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОХЛОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2020 г.                                                                                       № 4
	Об утверждении Реестра муниципального имущества   Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2020 года

Руководствуясь статьями 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Положением по формированию и ведению Реестра муниципального имущества Администрации Хохловского сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Хохловского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 45.1, Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

     1. Утвердить Реестр муниципального имущества Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области по состоянию на 01 января 2020 года (приложение прилагается).
     2.  Считать утратившим силу решение Совета депутатов Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 30.09.2019 г. № 14 «Об утверждении Реестра муниципального имущества Администрации Хохловского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2019 год».
     3.  Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном Интернет-сайте Администрации Хохловского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Хохловского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                                А.С. Поляков